PAGE
2

Проект
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края
"О внесении изменений в Закон Приморского края "О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края" (первое чтение)

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края", которым предлагается терминологию действующего Закона привести                         в соответствие с понятиями и терминами Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", вступившего в силу 1 сентября 2013 года, а также привести в соответствие                с Законом Приморского края от 29 декабря 2003 года № 90-КЗ                                 "О регулировании земельных отношений в Приморском крае", комитет

РЕШИЛ:

1.Рассмотреть проект закона Приморского края "О внесении изменений                   в Закон Приморского края "О социальной поддержке льготных категорий граждан, проживающих на территории Приморского края" в первом чтении на очередном заседании Законодательного Собрания.

2.Рекомендовать Законодательному Собранию принять указанный законопроект в первом чтении.
3.Поручить Чемерису И.С., председателю комитета Законодательного Собрания по социальной политике и защите прав граждан,
выступить на заседании Законодательного Собрания с докладом по данному вопросу.
4.Определить время, необходимое для рассмотрения Законодательным Собранием данного законопроекта, – 10 минут, в том числе для доклада –
5 минут.

Председатель комитета
                                                                   И.С. Чемерис
PAGE